

**FİBA EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. QINVEST PORTFÖY
DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU
TANITIM FORMU TADİL METNİ**

Fiba Emeklilik ve Hayat A.Ş. Qinvest Portföy Değişken Emeklilik Yatırım Fonu tanıtım formunun "Fon Hakkında", "Yatırım Amacı ve Politikası" bölümleri ile "Gözetim ve Denetim Bilgisi"nin yer aldığı paragraf, Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 03.03.2020 tarih ve 12233/03-325/03-E.251 sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ ŞEKİL

Fon Hakkında

Bu fon, "Emeklilik Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber"de belirtilen Değişken Fon türündedir ve bu formda belirlenen risk profilindeki katılımcılara yöneliktir. Fon portföyü Qinvest Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından yönetilmektedir. Qinvest Portföy Yönetimi A.Ş. Katar'ın önde gelen Qinvest L.L.C. yatırım grubuna ait bir şirkettir.

YENİ ŞEKİL

Fon Hakkında

Bu fon, "Emeklilik Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber"de belirtilen Değişken Fon türündedir ve bu formda belirlenen risk profilindeki katılımcılara yöneliktir. Fon portföyü İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından yönetilmektedir. İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. bağımsız bir portföy yönetim şirketi olup herhangi bir grup ile ilişkisi yoktur.

ESKİ ŞEKİL

Yatırım Amacı ve Politikası

Fonun yatırım amacı geniş portföy yelpazesi ile piyasa koşullarına göre portföy yapısını hızlı ve ani şekilde değiştirebilme avantajını da gözeterek tüm piyasalardaki fırsatlardan faydalanarak faiz ve sermaye kazancı elde etmeyi amaçlayan bir yönetim stratejisi izlenecektir.

Değişken fonlar, portföy sınırlamaları itibariyle, Rehber'de belirtilen diğer fon türlerinden herhangi birine girmeyen fonlardır.

Fonun eşik değeri %100 BIST-KYD Repo (Brüt) endeksi olarak belirlenmiştir.

Fon portföyüne riskten korunmak ve/veya yatırım amacıyla türev araçlar dahil edilebilir. Fon portföyüne borsa dışı ters repo ve türev araçlar dahil edilmesi durumunda fon izahnamesinde belirtilen kurallar uygulanır.

Yatırım yapılacak varlıkların belirlenmesinde Qinvest Portföy Yönetimi A.Ş. yetkilidir.

YENİ ŞEKİL

Yatırım Amacı ve Politikası

Fon'un yatırım stratejisi; fon portföyünün tamamını değişen piyasa koşullarına göre Emeklilik Yatırım Fonlarının Kuruluş ve Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında Yönetmelik'in 5



FİBA EMEKLİLİK VE HAYAT
ANONİM ŞİRKETİ

maddesinde belirtilen varlık türlerinin tamamına veya bir kısmına yatırmak olup, yurtiçi borçlanma araçlarına ve ortaklık paylarının yanı sıra global piyasalar ve gelişmekte olan ülke piyasalarına da yatırım yaparak ağırlıklı olarak sermaye kazancı elde etmektir. Fon, TL bazında yüksek getiri sağlamak amacıyla madde 2.4' te yer alan tablodaki yatırım araçlarını kullanarak piyasalardaki fırsatlardan faydalanmayı hedefleyen bir yönetim stratejisi izlemektedir.

Fon portföyüne yabancı para ve sermaye piyasası araçları dahil edilebilir. Fon portföyüne dahil edilen yabancı para ve sermaye piyasası araçları fon portföy değerinin %50'si ve fazlası olamaz. Ayrıca, Fon portföyüne dahil edilen yerli ve yabancı ihraççıların döviz cinsinden ihraç edilmiş para ve sermaye piyasası araçları Fon portföy değerinin devamlı olarak %80'i ve fazlası olamaz. Fon yöneticisi risk-getiri perspektifiyle, hedeflenen volatilité aralığına karşılık gelen azami getiriyi sağlama hedefiyle yatırım yapar. Fon portföyünün volatilité aralıklarının karşılık geldiği risk değeri 4-5 düzeyinde kalacaktır. Fon uygulayacağı stratejilerde, yatırım ve/veya riskten korunma amacıyla, kaldıraç yaratan işlemlerden faydalanabilir.

- Fonun karşılaştırma ölçütü; “% 30 BIST-KYD DİBS Tüm Endeksi + %30 BIST-100 Getiri Endeksi +%20 MSCI All World Value Index (total return)*+ %15 BIST-KYD Kamu Eurobond USD (TL) Endeksi + %5 BIST-KYD Repo (Brüt) Endeksi” olarak belirlenmiştir.

ESKİ ŞEKİL

Gözetim ve Denetim Bilgisi

Fon ve fon yöneticisi Qinvest Portföy Yönetimi A.Ş., Türkiye’de yetkilendirilmiş olup, Sermaye Piyasası Kurulu’nun gözetimine ve denetimine tâbidir. Fon kurucusu Fiba Emeklilik ve Hayat A.Ş. ise T.C. Hazine Müsteşarlığı’nın gözetimine ve denetimine tabidir.

YENİ ŞEKİL

Gözetim ve Denetim Bilgisi

Fon ve fon yöneticisi İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş., Türkiye’de yetkilendirilmiş olup, Sermaye Piyasası Kurulu’nun gözetimine ve denetimine tâbidir. Fon kurucusu Fiba Emeklilik ve Hayat A.Ş. ise T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın gözetimine ve denetimine tabidir.

Bu form, ./././... tarihi itibarıyla günceldir.

FİBA EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.

Fon Kurul Üyesi
SALİH İLERİ

Fon Kurul Başkanı
EROL ÖZTÜRKOĞLU